
 

 
Poz. 3 

 
UCHWAŁA NR 2 

RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 23 stycznia 2018 r.  
w sprawie wszcz ęcia przewodu doktorskiego  

mgr Marzeny Grzybowskiej i wyznaczenia promotora  
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 882 ze zm., dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada Wydziału 
Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego, w składzie jak w załączniku, 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W głosowaniu tajnym w dniu 23 stycznia 2018 r., wszczęła przewód doktorski 
mgr MARZENY GRZYBOWSKIEJ pt.: „Działalność literacko-publicystyczna i wydawnicza 
Białorusinów w obozach dla uchodźców na terytorium Niemiec (1945-1951)”. 

Zarazem wyznaczyła promotora : dr hab. Joannę Getkę.  
 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o stopniach i tytule, uchwała w przedmiocie wszczęcia 
przewodu doktorskiego i wyznaczenia promotora, jest podejmowana w głosowaniu 
tajnym i zapada bezwzględną większością oddanych głosów przy obecności, co 
najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania. 

W głosowaniu tajnym nad wszczęciem przewodu doktorskiego mgr MARZENY 

GRZYBOWSKIEJ i wyznaczeniem promotora głosowało 31 osób, uprawnione do 
głosowania były 54 osoby, za wszczęciem przewodu doktorskiego i wyznaczeniem 
promotora oddano 28 głosów, przeciw oddano 1 głos, wstrzymały się od głosowania 2 
osoby.   

Wobec tego za wszczęciem przewodu doktorskiego mgr MARZENY GRZYBOWSKIEJ i 
wyznaczeniem promotora, oddano bezwzględną większość głosów przy obecności, co 
najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia (zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o 
stopniach i tytule). 
  

 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 


